

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE
"Úklidy XXVI. - Zajištění úklidových služeb v budovách Finančních úřadů v ČR"
Část 7 "Zajištění úklidových služeb v budovách Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj, Uzemní pracoviště v Náchodě"

NABÍDKOVÁ CENA A		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií, osvětlení a otopných těles										
Nebytové prostory	Kategorie A	Kategorie B	Kategorie C	Kategorie D	Kategorie E	Kategorie F	Kategorie G	Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.				
Počet místností	64	28	6	15	0	1	17					
Plocha v m²	1,209,98	583,33	34,73	97,65	0,00	11,85	254,86					
Jednotková nabídková cena za 1 m² uklizené plochy za 1 měsíc bez DPH	6,86	14,55	14,55	14,55		2,99	0,23					
Hodnota DPH (21%)	1,44	3,06	3,06	3,06		0,63	0,05					
Jednotková nabídková cena za 1 m² uklizené plochy za 1 měsíc s DPH	8,30	17,61	17,61	17,61		3,62	0,28					
Dílčí nabídková cena za 1 měsíc bez DPH za celou kategorii	8.300,46	8.487,45	505,32	1.420,81		35,43	58,62					
Hodnota DPH (21%)	1.743,10	1.782,36	106,12	288,37		7,44	12,31					
Dílčí nabídková cena za 1 měsíc s DPH za celou kategorii	10.043,56	10.269,82	611,44	1.719,18		42,87	70,93					
Cena za 1 měsíc bez DPH za všechny kategorie, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé kategorie	18.808,09											
Hodnota DPH (21%)	3,949,70											
Cena za 1 měsíc s DPH za všechny kategorie, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé kategorie	22.757,79											
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií, osvětlení a otopných těles								Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH	
								12	225.697,11	47.396,39	273.093,50	
NABÍDKOVÁ CENA B		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken										
Režim mytí	okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací	okna a ostatní prosklené plochy výškové práce										
Množství v m²	820,06	79,44										
Jednotková nabídková cena za 1 m² bez DPH	44,00	120,00										
Hodnota DPH (21%)	9,24	25,20										
Jednotková nabídková cena za 1 m² s DPH	53,24	145,20										
Dílčí nabídková cena bez DPH	36.082,64	9.532,80										
Hodnota DPH (21%)	7.577,35	2.001,89										
Dílčí nabídková cena s DPH	43.659,99	11.534,69										
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivé režimy mytí										Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
										45.615,44	9.532,80	0,00
NABÍDKOVÁ CENA C		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za mytí podle jednotlivého typu žaluzií										
Typ žaluzií	vnitřní hliníkové horizontální	vnitřní látkové vertikální	venkovní hliníkové horizontální	V ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel								
Množství v m²	284,15	661,29	0,00									
Jednotková nabídková cena za 1 m² bez DPH	50,00	50,00										
Hodnota DPH (21%)	10,50	10,50										
Jednotková nabídková cena za 1 m² s DPH	60,50	60,50										
Dílčí nabídková cena bez DPH	14.207,50	33.064,50										
Hodnota DPH (21%)	2.983,57	6.943,55										
Dílčí nabídková cena s DPH	17.191,07	40.008,05										
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií										Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
										47.272,00	9.927,12	57.199,12

NABÍDKOVÁ CENA D		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za mytí krytů osvětlení		
Množství osvětlení v ks	116			
Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	44,00			
Hodnota DPH (21%)	9,24			
Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	53,24			
Dílčí nabídková cena bez DPH	5,104,00			
Hodnota DPH (21%)	1,071,84			
Dílčí nabídková cena s DPH	6,175,84			
Cena za úklidové práce spočívající v mytí krytů osvětlení		Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
		5,104,00	1,071,84	6,175,84
NABÍDKOVÁ CENA E		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za mytí otopných těles		
Množství otopných těles v ks	153,00			
Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	44,00			
Hodnota DPH (21%)	9,24			
Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	53,24			
Dílčí nabídková cena bez DPH	6,732,00			
Hodnota DPH (21%)	1,413,72			
Dílčí nabídková cena s DPH	8,145,72			
Cena za úklidové práce spočívající v mytí otopných těles		Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
		6,732,00	1,413,72	8,145,72
NABÍDKOVÁ CENA F		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za mimořádný úklid		
Předpokládané množství v člověkohodinách	150,00			
Jednotková nabídková cena za 1 člověkohodinu bez DPH	188,00			
Hodnota DPH (21%)	39,48			
Jednotková nabídková cena za 1 člověkohodinu s DPH	227,48			
Dílčí nabídková cena bez DPH	28,200,00			
Hodnota DPH (21%)	5,922,00			
Dílčí nabídková cena s DPH	34,122,00			
Cena za mimořádný úklid v době mimořádných hygienických opatření nad rámec hlavních úklidových prací		Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
		28,200,00	5,922,00	34,122,00
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za 12 měsíců , tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E a F		Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
		358,620,55	75,916,32	433,936,87
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za 48 měsíců , tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, E a F		Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
		1,434,462,20	301,241,26	1,735,723,47